

**Midtdjurs VVS ApS**  
Industrivej 25, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 26 34 61 34

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Philip Bjerre Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Midtdjurs VVS ApS<br>Industrivej 25<br>8550 Ryomgård               |
|                        | CVR-nr.: 26 34 61 34   |
|                        | Stiftet: 30. september 2001  |
|                        | Hjemsted: Syddjurs   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022<br>21. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Philip Bjerre Rasmussen, Skovbrynet 8, Pindstrup, 8550 Ryomgård    |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab            |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Djursland  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Philips Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.266 t.kr. mod 3.187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>3.265.876</b> | <b>3.187.107</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -2.865.916       | -2.753.283       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -20.546          | -42.490          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>379.414</b>   | <b>391.334</b>   |
| Finansielle indtægter   | 100              | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -10.721          | -4.188           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>368.793</b>   | <b>387.146</b>   |
| Skat af årets resultat  | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>368.793</b>   | <b>387.146</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret   | 350.000          | 400.000          |
| Overføres til overført resultat                                   | 18.793           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                                  | 0                | -12.854          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>368.793</b>   | <b>387.146</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Goodwill                                   | 15.000                  | 20.000                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>15.000</u>           | <u>20.000</u>           |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 6.660                   | 81.494                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>6.660</u>            | <u>81.494</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>21.660</u></b>    | <b><u>101.494</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 989.000                 | 783.950                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>989.000</u>          | <u>783.950</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.376.876               | 1.232.741               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 21.875                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.376.876</u>        | <u>1.254.616</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 192.475                 | 188.718                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.558.351</u></b> | <b><u>2.227.284</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.580.011</u></b> | <b><u>2.328.778</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                    |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                 |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                 | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                                  | 899.185                 | 880.392                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                | 350.000                 | 400.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                           | <b><u>1.374.185</u></b> | <b><u>1.405.392</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 345.105                 | 297.642                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  | 314.238                 | 0                       |
| Anden gæld   | 546.483                 | 625.744                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt              | <u>1.205.826</u>        | <u>923.386</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    | <b><u>1.205.826</u></b> | <b><u>923.386</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>2.580.011</u></b> | <b><u>2.328.778</u></b> |
| <br><b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>7 Eventualposter</b>                            |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                   | 893.246                  | 0  | 1.018.246               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-12.854</u>           | <u>400.000</u>                             | <u>387.146</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | 880.392                  | 400.000                                    | 1.405.392               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -400.000                                   | -400.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>18.793</u>            | <u>350.000</u>                             | <u>368.793</u>          |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>899.185</u></b>    | <b><u>350.000</u></b>                      | <b><u>1.374.185</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 2.495.570               | 2.410.998               |
| Pensioner  | 322.115                 | 303.710                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 48.231                  | 38.575                  |
|  | <u><b>2.865.916</b></u> | <u><b>2.753.283</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>                | <u>5</u>                |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                     | 10.721                  | 4.188                   |
|  | <u><b>10.721</b></u>    | <u><b>4.188</b></u>     |
|  | <u>31/12 2022</u>       | <u>31/12 2021</u>       |
| <b>3. Goodwill</b>                                 |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2022                            | 30.000                  | 30.000                  |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                  | <u><b>30.000</b></u>    | <u><b>30.000</b></u>    |
| Afskrivninger 1. januar 2022                       | -10.000                 | -5.000                  |
| Årets afskrivninger                                | -5.000                  | -5.000                  |
| <b>Afskrivninger 31. december 2022</b>             | <u><b>-15.000</b></u>   | <u><b>-10.000</b></u>   |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <u><b>15.000</b></u>    | <u><b>20.000</b></u>    |
| <br><b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>         |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2022                            | 54.730                  | 54.730                  |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                  | <u><b>54.730</b></u>    | <u><b>54.730</b></u>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022               | -54.730                 | -54.730                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>     | <u><b>-54.730</b></u>   | <u><b>-54.730</b></u>   |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <u><b>0</b></u>         | <u><b>0</b></u>         |

## Noter

|   | <u>31/12 2022</u>     | <u>31/12 2021</u>      |
|---|-----------------------|------------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                       |                        |
| Kostpris 1. januar 2022                                     | 282.455               | 322.455                |
| Afgang i årets løb  | <u>-175.846</u>       | <u>-40.000</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                           | <b><u>106.609</u></b> | <b><u>282.455</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                        | -200.961              | -190.138               |
| Årets afskrivninger   | -15.546               | -37.490                |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>116.558</u>        | <u>26.667</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>              | <b><u>-99.949</u></b> | <b><u>-200.961</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>              | <b><u>6.660</u></b>   | <b><u>81.494</u></b>   |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Djursland, har selskabet stillet fordringsspannt på nominelt 800 t.kr. i simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |              |
|---|--------------|
|   | <u>t.kr.</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>1.377</u> |

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 59.

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 164 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 92 måneder og en samlet restleasingydelse på 543 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Philips Holding ApS, CVR-nr. 39895838, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
